
 
  

  Håkan Svenneling (Indlæg)

  
  
  

Tack, ministern, för redogörelsen!

Jag vill börja med att stämma in i både Satu Haapanens och Gunvor
Eldegards inlägg. Jag delar verkligen deras syn. Det ligger ett tungt ansvar
på ministern att vända utvecklingen i Sverige, som vi har sett gå tillbaka
under de senaste åtta åren under borgerlig regering. Vi har nu för första
gången i Sverige en budget som utjämnar skillnaderna mellan kvinnor och
män, och jag hoppas att ministern tar vara på den möjligheten.

För att återgå till den nordiska redogörelsen vill jag instämma i ministerns
anförande om vikten av Nordiskt forum i Malmö, som var en viktig samling
för jämställdhetsarbetet i hela Norden och för hela den kvinnopolitiska
rörelsen och den feministiska rörelsen.

För mig, som är med på Nordiska rådet för första gången, har det blivit
väldigt tydligt att Nordiska rådet måste arbeta vidare aktivt med
jämställdhetsfrågor. Utan att räkna huvuden som har varit uppe i talarstolen
i dag vågar jag ändå påstå att de flesta talare i denna kammare definitivt
har varit män. Om vi går tillbaka till vad som hände på den nordiska galan i
går minns vi att priserna gick till män, män, män och män. Och så gick de
till en kommun, som representerades av en kvinna. De flesta artisterna i går
var också män, och konferencieren var man.

Det betyder att denna rapport är ett viktigt underlag i arbetet med att jobba
vidare med jämställdhet i Nordiska rådet, för det behöver vi verkligen ta till
vara och jobba med hela vägen. Där har Satu Haapanen en viktig poäng i
att vi behöver göra mer kvalitativa analyser och jobba vidare med analysen
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av vårt jämställdhetsarbete i Nordiska rådet.

  
  

Information

  
  
  
Tal nummer

360

  
Typ

Indlæg

  
Person

Håkan Svenneling

  
Speaker role

Den Venstresocialistiske Grønne Gruppes talsperson
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https://www.norden.org/en/person/hakan-svenneling
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